
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 138/2022 – PROCESSO LICITAÇÃO Nº 028/2022 – 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de 

Defesa Social Contratado: CAVALCANTI, ANDRADE E ALCANTARA CONSTRUTORA LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.º 42.876.135/0001-65. Objeto: prorrogação de prazo 

do contrato por mais 60 (sessenta) dias. 

Data de assinatura do aditivo: 16 de agosto de 2023. 

  

Santa Cruz do Capibaribe. 

Secretaria de Defesa Social 

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 138/2022 – PROCESSO LICITAÇÃO Nº 028/2022 – 

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022. Contratante: Município de. Santa Cruz do Capibaribe – Secretária de 

Defesa Social Contratado: CAVALCANTI, ANDRADE E ALCANTARA CONSTRUTORA LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.º 42.876.135/0001-65. Objeto: objeto do presente o 

acréscimo de valor de R$ 15.984,97 (quinze mil, novecentos e oitenta e quatro reais e noventa e sete 

centavos) 

Data de assinatura do aditivo: 15 de novembro de 2023. 

  

Santa Cruz do Capibaribe. 

Secretaria de Defesa Social.  

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:91A99CF1 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/11/2023. Edição 3472a 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

 


